



REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTEKNICO PER LA SICILIA
Palermo

Determina n°170 del 13 aprile 2021

- VISTO** lo Statuto della Regione Siciliana;
- VISTO** la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
- VISTO** lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003;
- VISTO** il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;
- VISTA** la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023;
- VISTA** la L.R. n° 10 del 12/05/2020 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 2020- 2022" pubblicato sul suppl. ord. N. 28 alla GURS (Parte I) n. 15 del 14-05-2020;
- VISTA** la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa approvazione;
- VISTA** la nota prot. 4847 del 29/01/2021 assunta al prot. 947 del 29/01/2021 dell'ISZS con la quale l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea autorizza la gestione provvisoria per i mesi di gennaio e febbraio 2021;
- VISTA** la relazione a firma del Prof. Baldassare Portolano – Responsabile dell'Accordo Quadro nonché Consulente Scientifico nel settore zootecnico per l'ISZS – prot. n. 1676 del 15/02/2021 nella quale lo stesso evidenzia la necessità di intervenire al fine di migliorare l'operatività e la funzionalità del caseificio sperimentale presso l'azienda Giardinello;
- VISTA** l'offerta della ditta INOXART Production srl - C.da Tumarrano, 92022, Cammarata(AG) P.IVA 02882380849 del 18/02/2021, assunta al prot. 1824/2021 del 18/02/2021 dell'ISZS, per rendere funzionale e operativo il caseificio dell'azienda Giardinello;
- VISTA** la determina n. 58 del 19/02/2021 con la quale si impegna per rendere funzionale e operativo il caseificio situato presso l'azienda Giardinello l'importo complessivo € 14.110,00 esclusa IVA al 22%, presso la ditta INOXART Production srl - C.da Tumarrano, 92022, Cammarata(AG) P.IVA 02882380849;
- VISTA** la fattura n. 1-SP del 09/04/2021 per l'importo di € 17.214,20 Iva inclusa emessa dalla ditta INOX ART Production srl – C/da Tumarrano snc – 92022 Cammarata (Ag) P. Iva 02882380849;

D E T E R M I N A

In conformità delle premesse:

-di liquidare la fattura n. 1-SP del 09/04/2021 per l'importo di € 17.214,20 Iva inclusa emessa dalla ditta INOX ART Production srl – C/da Tumarrano snc – 92022 Cammarata (Ag) P. Iva 02882380849 per rendere funzionale e operativo il caseificio situato presso l'azienda Giardinello **CIG: Z3C30AA1C8**, a gravare sul cap. 064 del bilancio dell'Istituto per il corrente esercizio;

- si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021.

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP. DEL BILANCIO
DELL'ISTITUTO PER L'ANNO

Palermo, li
Il Ragioniere
G. Scalzo

IL DIRETTORE
(Dott. Antonio Console)

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04030410288**
Progressivo di invio: **H0041**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UF8KVA**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02882380849**
Codice fiscale: **02882380849**
Denominazione: **INOX ART PRODUCTION SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **C/DA TUMARRANO, SNC**
Numero civico: **SNC**
CAP: **92022**
Comune: **CAMMARATA**
Provincia: **AG**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **0922908177**
E-mail: **v.blandino@inoxartproduction.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00122000821**
Denominazione: **IST. SPERIMENTALE ZOOT. PER LA SICILIA**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA ROCCAZZO**
Numero civico: **85**
CAP: **90136**
Comune: **PALERMO**
Provincia: **PA**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT04030410288
Denominazione: 2C Solution S.R.L.

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2021-04-09 (09 Aprile 2021)
Numero documento: 1-SP
Importo totale documento: 17214.20
Causale: Vendite

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: RIF.VS.ORDINE PREV.PROT.N°1824 DEL
18 02 2021 RIF. NS. DDT N°3 DEL 07 04 2021
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: BRUCIATORE RIELLO TIPO RG3
BISTADIO =DOPPIA FIAMMA CON RESA FINO A 120.000 KCAL
Quantità: 1.000000
Unità di misura: Pz
Valore unitario: 1950.000000

Valore totale: 1950.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **ADDOLCITORE AUTOMATICO A
SCAMBIO IONICO CON TESTATA DIGITALE E CONTENITORE
RESINE LT.50**

Quantità: 1.000000

Unità di misura: Pz

Valore unitario: 1200.000000

Valore totale: 1200.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **PORTAFILTRO PER ACQUA COMPLETO
DI RIDUTTORE PRESSIONE E MANOMETRO**

Quantità: 1.000000

Unità di misura: Pz

Valore unitario: 160.000000

Valore totale: 160.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **MOTOPOMPA ACQUA CON PRESS
CONTROL E MANOMETRO**

Quantità: 1.000000

Unità di misura: Pz

Valore unitario: 190.000000

Valore totale: 190.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **CONTENITORE INOX GASOLIO DA
LT.200 APPOGGI A TERRA, SCARICO RESIDUI,ATTACCHI PER
TUBI, COPERCHIO, TUBAZIONE, CARBURANTE E FILTRO**

Quantità: 1.000000

Unità di misura: Pz

Valore unitario: 680.000000

Valore totale: 680.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **TUBAZIONE E STAFFAGGIO INOX DA
3/4 1" PER CALATE VAPORE E VALVOLE DI TENUTA INOX**

Quantità: 1.000000

Unità di misura: Pz

Valore unitario: 450.000000

Valore totale: 450.00

IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **DIFFUSORI VAPORE PER DOPPIFONDI**

Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **Pz**
Valore unitario: **300.000000**
Valore totale: **600.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **COMPRESSORE ARIA DA FILTRO
LT.100 COMPLETO DI RACCORDI E TUBO ARIA**

Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **Pz**
Valore unitario: **280.000000**
Valore totale: **280.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **POMPA TRAVASO LATTE E SIERO CON
TENUTA MECCANICA, CARRELLATA COMPLETA DI RACCORDI
E TUBI SPIRALATI**

Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **Pz**
Valore unitario: **900.000000**
Valore totale: **900.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **TINO DI COAGULAZIONE INOX DA
LT.600 CON TELAIO E RUOTE CON FRENO DI POSIZIONAMENTO**

Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **Pz**
Valore unitario: **1800.000000**
Valore totale: **3600.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **SERPENTINA DI PASTORIZZAZIONE**

Quantità: **2.000000**
Unità di misura: **Pz**
Valore unitario: **950.000000**
Valore totale: **1900.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **LAVORO DI MANODOPERA PER
REVISIONE MONTAGGIO E COLLAUDO**

Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **Pz**
Valore unitario: **2200.000000**
Valore totale: **2200.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **RIF. CIG N°Z3C30AA1C8**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **14110.00**
Totale imposta: **3104.20**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)
Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2021-04-09** (09 Aprile 2021)
Importo: **14110.00**
Codice IBAN: **IT66W0306983122100000001237**
Codice ABI: **03069**
Codice CAB: **83122**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **FAT2021SP000000001.pdf**
Formato: **pdf**
Descrizione: **Fattura in formato PDF**